
Strana 1 (celkem 3) 

 

Smlouva 145/2023 
o nájmu a pronájmu nebytových prostor 

Smluvní strany: 
Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Zřízení:  Usnesením Zastupitelstva města č. 32/3Z/19 A) 1. a) ze dne 18. 2. 2019 Statutární město Ústí nad Labem 
              vydalo s účinností od 1. 4. 2019 podle § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
              zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
              územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů zřizovací listinu 
se sídlem:       40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, Velká Hradební 619/33 
zastoupená:    Ing. Janem Kvasničkou,   
IČ:                   006 73 803                                                          DIČ:               CZ00673803 

Bankovní spojení:     KB a.s., pobočka Ústí nad Labem       číslo účtu:      

 (dále jen „pronajímatel“) 

                                                                             a 

 

Jméno: Sdružení rodičů a přátel Gymnázia a Střední odborné školy Dr. Václava Šmejkala v Ústí nad Labem, 

z. s. 

Adresa/sídlo: Stavbařů 2857/5, Severní Terasa, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:70900850    

Vedený/Zapsaný: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 765 datum vzniku 3. července 1992 

Zastoupení/Jednající: Mgr. Blanka Studihradová Dašková,  

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s.                              

Vyřizuje: Lukáš Hnízdo                                         

 (dále jen „nájemce“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o nájmu nebytových prostor a službách spojených 
s nájmem:  

PREAMBULE 
Statutární Město Ústí nad Labem je vlastníkem objektu občanské vybavenosti č.p. 19/1025 na  parcele 2148/1 - 
zastavěná plocha a nádvoří , vše zapsáno na LV 15765  pro katastrální území, obec a okres Ústí nad Labem, 
vedeném  Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj- katastrální pracoviště  Ústí nad Labem. Jedná se o objekt Domu 
Kultury města Ústí nad Labem 
Zřizovací listinou s účinností od 1.4. 2019 byl Dům kultury svěřen Statutárním Městem Ústí nad Labem  do správy 
pronajímatele  s tím, že dle čl. VI, bod 9. Zřizovací listiny  je  pronajímatel oprávněn svým jménem pronajmout 
svěřený nemovitý majetek. 
 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

Touto smlouvou pronajímatel pronajímá nájemci dále vymezené nebytové prostory v Domě kultury města 
Ústí nad Labem a dále se zavazuje nájemci poskytnout níže specifikované služby spojené s nájmem. 

 
II. 

VYMEZENÍ DOBY, PŘEDMĚTU A ÚČELU NÁJMU  
 

Datum nájmu: 19. – 20. ledna 2024     

Doba nájmu: 19.1. od 12:00 – do 19:00 hod., konání vlastní akce od 19:00 – do 02:00 hod., 20.1. úklid od 02:00 – 04:00 

hod.              

Pronajaté místnosti, prostory: A.1.03 vstupní hala , A.1.07 vestibul, A.1.30 šatní hala, A.1.28 hlavní schodiště, 
A.2.02 mezanin, A.2.01 hlavní schodiště, A.3.02 vestibul, A.3.11 hlavní sál, A.3.08 velké přísálí, A.3.03 malé 
přísálí, A.3.12 pódium, A.3.15 zákulisí / backstage, A.3.01 hlavní schodiště, C.127 / 128 toalety muži, C.129 / 131 
toalety muži, A.4.02 vestibul balkon, A.4.07 chodba, A.4.09 schody balkon, A.4.10 balkon, A.4.18 chodba šatny, 
A.4.23 / 4.24 / 4.25 šatna #201, B.101 kinosál předsálí. Prostory klubu Klasik 44 míst a restaurace 152 míst je 
nutné zajistit s provozovatelem           
Účel nájmu: Maturitní ples třídy G4B      

 

Adresa místa konání: Dům kultury města Ústí nad Labem, Velká Hradební 1025/19, 400 01, Ústí nad Labem 
 
Smluvní strany si sjednaly, že zahájením nájmu se rozumí příchod první osoby oprávněné nebo pověřené  
nájemcem k vstupu do předmětu nájmu ( např. osvětlovači, zvukaři, jevištní technici, účinkující, pořadatelé  apod.). 

Strana 1 (celkem 3) 

 

Smlouva 145/2023 
o nájmu a pronájmu nebytových prostor 

Smluvní strany: 
Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Zřízení:  Usnesením Zastupitelstva města č. 32/3Z/19 A) 1. a) ze dne 18. 2. 2019 Statutární město Ústí nad Labem 
              vydalo s účinností od 1. 4. 2019 podle § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
              zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
              územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů zřizovací listinu 
se sídlem:       40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, Velká Hradební 619/33 
zastoupená:    Ing. Janem Kvasničkou,   
IČ:                   006 73 803                                                          DIČ:               CZ00673803 

Bankovní spojení:     KB a.s., pobočka Ústí nad Labem       číslo účtu:      

 (dále jen „pronajímatel“) 

                                                                             a 

 

Jméno: Sdružení rodičů a přátel Gymnázia a Střední odborné školy Dr. Václava Šmejkala v Ústí nad Labem, 

z. s. 

Adresa/sídlo: Stavbařů 2857/5, Severní Terasa, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:70900850    

Vedený/Zapsaný: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 765 datum vzniku 3. července 1992 

Zastoupení/Jednající: Mgr. Blanka Studihradová Dašková,  

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s.                              

Vyřizuje: Lukáš Hnízdo                                         

 (dále jen „nájemce“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o nájmu nebytových prostor a službách spojených 
s nájmem:  

PREAMBULE 
Statutární Město Ústí nad Labem je vlastníkem objektu občanské vybavenosti č.p. 19/1025 na  parcele 2148/1 - 
zastavěná plocha a nádvoří , vše zapsáno na LV 15765  pro katastrální území, obec a okres Ústí nad Labem, 
vedeném  Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj- katastrální pracoviště  Ústí nad Labem. Jedná se o objekt Domu 
Kultury města Ústí nad Labem 
Zřizovací listinou s účinností od 1.4. 2019 byl Dům kultury svěřen Statutárním Městem Ústí nad Labem  do správy 
pronajímatele  s tím, že dle čl. VI, bod 9. Zřizovací listiny  je  pronajímatel oprávněn svým jménem pronajmout 
svěřený nemovitý majetek. 
 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

Touto smlouvou pronajímatel pronajímá nájemci dále vymezené nebytové prostory v Domě kultury města 
Ústí nad Labem a dále se zavazuje nájemci poskytnout níže specifikované služby spojené s nájmem. 

 
II. 

VYMEZENÍ DOBY, PŘEDMĚTU A ÚČELU NÁJMU  
 

Datum nájmu: 19. – 20. ledna 2024     

Doba nájmu: 19.1. od 12:00 – do 19:00 hod., konání vlastní akce od 19:00 – do 02:00 hod., 20.1. úklid od 02:00 – 04:00 

hod.              

Pronajaté místnosti, prostory: A.1.03 vstupní hala , A.1.07 vestibul, A.1.30 šatní hala, A.1.28 hlavní schodiště, 
A.2.02 mezanin, A.2.01 hlavní schodiště, A.3.02 vestibul, A.3.11 hlavní sál, A.3.08 velké přísálí, A.3.03 malé 
přísálí, A.3.12 pódium, A.3.15 zákulisí / backstage, A.3.01 hlavní schodiště, C.127 / 128 toalety muži, C.129 / 131 
toalety muži, A.4.02 vestibul balkon, A.4.07 chodba, A.4.09 schody balkon, A.4.10 balkon, A.4.18 chodba šatny, 
A.4.23 / 4.24 / 4.25 šatna #201, B.101 kinosál předsálí. Prostory klubu Klasik 44 míst a restaurace 152 míst je 
nutné zajistit s provozovatelem           
Účel nájmu: Maturitní ples třídy G4B      

 

Adresa místa konání: Dům kultury města Ústí nad Labem, Velká Hradební 1025/19, 400 01, Ústí nad Labem 
 
Smluvní strany si sjednaly, že zahájením nájmu se rozumí příchod první osoby oprávněné nebo pověřené  
nájemcem k vstupu do předmětu nájmu ( např. osvětlovači, zvukaři, jevištní technici, účinkující, pořadatelé  apod.). 

Smlouva 145/2023
o néjmu a pronéjmu nebytovych prostor

Smluvnl’ strany:
Kulturni stfedisko mésta Usti nad Labem, pfl’spévkové organizace
ZFI'zenI': Usnesenl'm Zastupitelstva mésta ("3. 32/3Z/19 A) 1. a) ze dne 18. 2. 2019 Statutérm’ mésto Ustl' nad Labem

vydalo s 00innostl' od 1. 4. 2019 podle § 84 odst. 2 pl'sm. d) zékona é. 128/2000 8b., 0 obc/ch (obecnl'
zh’zem’), ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl a § 27 zékona é. 250/2000 8b., 0 rozpoétoch pravidlech
uzemnl'ch rozpoétfl, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfl zFizovaci listinu

se sidlem: 40001 050' nad Labem - Ustl' nad Labem-centrum, Velké Hradebnl' 619/33
zastoupené: Ing. Janem Kvasniékou,
lo: 006 73 803 Dlo: C200673803
Bankovnl' spojenl': KB a.s., poboéka Ustl' nad Labem él'slo Uétu: —
(déle jen ,,pronajimate|“)

a

Jméno: Sdruienl’ rodiél‘] a pf'étel Gymnézia a Stf'edni odborné ékoly Dr. Véclava §mejka|a v Usti nad Labem,
z. s.
Adresa/sidlo: Stavbaffl 2857/5, Severnl' Terasa, 400 01 030' nad Labem
IC:70900850
VedenY/Zapsany: u Krajského soudu v 030' nad Labem, oddI'I L, vloika 765 datum vzniku 3. éervence 1992
Zastoupeni/Jednajl'ci: Mgr. Blanka Studihradové Daékové,—
Bankovnl' spojenl': MONETA Money Bank, a. s. —
VyFiZUJei Lukéé Hnizdo —
(déle jen ,,néjemce“)

uzavFely nl'ie uvedeného dne, més/ce a roku tuto smlouvu o néjmu nebytovych prostor a sluibéch spojenych
s néjmem:

PREAMBULE
Statutérm’ Mésto Ustl' nad Labem je vlastnl'kem objektu obéanské vybavenosti ("3.p. 19/1025 na parcele 2148/1 -
zastavéné plocha a nédvofi , vée zapséno na LV 15765 pro katastrélnl' Uzeml', obec a okres Ustl' nad Labem,
vedeném Katastrélnl'm Ufadem pro Ustecky kraj- katastrélm’ pracoviété Ustl' nad Labem. Jedné se 0 objekt Domu
Kultury mésta Ustl' nad Labem
ZFizovaCI' listinou s 06innostl' 0d 1.4. 2019 byl Dflm kultury svéfen Statutérm’m Méstem Ustl' nad Labem do sprévy
pronajl'matele 3 mm, 2e dle él. VI, bod 9. Zfizovaci listiny je pronajl'matel oprévnén svym jménem pronajmout
svéfeny nemovity majetek.

I.
PREDMET SMLOUVY

Touto smlouvou pronajl'matel pronajl'mé néjemci déle vymezené nebytové prostory v Domé kultury mésta
Ustl' nad Labem a déle se zavazuje néjemci poskytnout nl'ie specifikované sluiby spojené s néjmem.

||.
WMEZENi DOBY, PREDMETU A l’JéELu NAJMU

Datum néjmu: 19. — 20. ledna 2024
Doba néjmu: 19.1. od 12:00 — do 19:00 hod., koném’ vlastnl' akce od19:00 — do 02:00 hod., 20.1. L'Jklid od 02:00 — 04:00
hod.
Pronajaté mistnosti, prostory: A.1.03 vstupnl' hala , A.1.07 vestibul, A.1.30 éatm’ hala, A.1.28 hlavnl' schodiété,
A.2.02 mezanin, A.2.01 hlavnl' schodiété, A.3.02 vestibul, A.3.11 hlavnl' sél, A.3.08 velké pFI'séII', A.3.03 malé
pfl'séll', A.3.12 podium, A.3.15 zékulisi / backstage, A.3.01 hlavnl' schodiété, C.127 / 128 toalety muii, C.129 / 131
toalety muZi, A.4.02 vestibul balkon, A.4.07 chodba, A.4.09 schody balkon, A.4.10 balkon, A.4.18 chodba éatny,
A.4.23 / 4.24 / 4.25 éatna #201, B.101 kinosél pfedséll'. Prostory klubu Klasik 44 mist a restaurace 152 mistje
nutné zajistit s provozovatelem
Uéel néjmu: Maturitnl’ ples tfidy G4B

Adresa mista konénl': Dl‘Jm kultury mésta Ustl' nad Labem, Velké Hradebnl' 1025/19, 400 01, 030' nad Labem

Smluvm’ strany si sjednaly, 2e zahéjenl'm néjmu se rozuml' pfichod prvnl' osoby oprévnéné nebo povéfené
néjemcem k vstupu do pfedmétu néjmu ( napf. osvétlovaéi, zvukafi, jeviétm’ technici, L'Jéinkujl'ci, pofadatelé apod.).

Strana 1 (celkem 3)



Strana 2 (celkem 3) 

Pokud nájemce není při vstupu první osoby do předmětu nájmu přítomen, je pronajímatel oprávněn sepsat protokol 
o předání a převzetí předmětu nájmu bez přítomnosti nájemce. K pozdějším výhradám nájemce se nepřihlíží. 
Smluvní strany si sjednaly, že ukončením nájmu se rozumí vyklizení předmětu nájmu od věcí nájemce a opuštění 
předmětu nájmu všemi osobami, jejichž vstup do předmětu nájmu nájemce umožnil.  
Předmět nájmu obklopují  pozemky 2148/2,2148/4,2148/52152/1, 2152/3,2152/4 v k.ú. Ústí nad Labem ( dále jen 
související pozemky). Povinnost vyklidit předmět nájmu se přiměřeně vztahuje i na tyto pozemky. 

 
 

III. 
UJEDNÁNÍ O POSKYTNUTÍ  SLUŽEB S NÁJMEM  SPOJENÝCH 

 
1. Pronajímatel zajistí tyto služby spojené s nájmem :  

a) Standartní plesové uspořádání sálu včetně číslování a ubrusů 

b) 1x technik, 2x pořadatelská služba, obsluha recepce mimo běžnou pracovní dobu, úklidová služba 

po akci, 4x obsluha šaten (pro návštěvníky zpoplatněno), 1x požární dozor 

c) 2x úklidová služba během akce 

d) Spotřební materiál, svoz a likvidace odpadu, dodatečný úklid nad rámec běžného (při použití 

konfet) 

 
IV. 

CENA 
1. Smluvní strany si sjednaly tuto cenu včetně DPH (viz příloha č. 145/2023) 

   Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Nájemné   33 395,97 7 013,15 40 409,12 

Personální služby povinné 
21%  

 
16 520,00 3 469,20 19 989,20 

Personální služby volitelné 
21% 

 
3 920,00 823,20 4 743,20 

Další služby povinné 21%  10 000,00 2 100,00 12 100,00 

Doplňkové služby 21%  3 900,00 819,00 4 719,00 

Energie: Elektrická energie 
21% 

 
6 699,91 1 406,98 8 106,89 

Energie: Teplo 10%  14 287,22 1 428,72 15 715,94 

Energie: Vodné a stočné 10%  3 815,84 381,58 4 197,42 

Celkem vč. DPH 109 980,78 

2. Cena je splatná  do 14 dnů převodem na základě daňového dokladu , který je pronajímatel oprávněn vystavit 
po ukončení akce. 

3. Nájemce nejpozději 3 pracovní dny před konáním akce zaplatí na základě zálohové faktury vystavené 
pronajímatelem částku 55 000 Kč. Tato částka bude započtena na úhradu nájemného, popřípadě na škody 
vzniklé na předmětu nájmu. 

4. Skutečnost, že akce nebyla nájemcem uskutečněna, nemá vliv na jeho povinnost zaplatit sjednané nájemné, 
v takovém případě nebudou  účtovány služby  

 
V. 

POVINNOSTI NÁJEMCE  

1. Nájemce se zavazuje po dobu trvání nájmu až do vyklizení předmětu nájmu dodržovat Provozní řád Domu 
Kultury, požární a poplachové směrnice, jakož i další směrnice, které jsou vyvěšeny v prostorách objektu a se 
kterými byl nájemce prokazatelně pronajímatelem seznámen.  

2. Nájemce si zajistí na vlastní náklady bezpečnostní agenturu. 
3. Nájemce je povinen zajistit dodržování zákazu manipulace s otevřeným ohněm v pronajatých 

prostorách a na souvisejících pozemcích pod pokutou 10 000 Kč a zákazu kouření v budově pod 
pokutou 5 000 Kč. 

4. Nájemce je povinen dodržovat pořádek v pronajatých prostorách a na souvisejících pozemcích. 
5. Nájemce je povinen dodržovat zákaz vylepování propagačních a jakýchkoli dalších materiálů včetně výzdoby 

v pronajatých prostorách bez předchozího souhlasu pronajímatele.  
6. Nájemce odpovídá za to, že akce bude ukončena v dohodnutou hodinu, jak vyplývá z čl. II a zajistí, aby 

pořadatelská služba a organizátoři akce svým počínáním neporušovali obsah smlouvy a jednali v souladu 
s provozním řádem Domu Kultury. 

Strana 2 (celkem 3) 

Pokud nájemce není při vstupu první osoby do předmětu nájmu přítomen, je pronajímatel oprávněn sepsat protokol 
o předání a převzetí předmětu nájmu bez přítomnosti nájemce. K pozdějším výhradám nájemce se nepřihlíží. 
Smluvní strany si sjednaly, že ukončením nájmu se rozumí vyklizení předmětu nájmu od věcí nájemce a opuštění 
předmětu nájmu všemi osobami, jejichž vstup do předmětu nájmu nájemce umožnil.  
Předmět nájmu obklopují  pozemky 2148/2,2148/4,2148/52152/1, 2152/3,2152/4 v k.ú. Ústí nad Labem ( dále jen 
související pozemky). Povinnost vyklidit předmět nájmu se přiměřeně vztahuje i na tyto pozemky. 

 
 

III. 
UJEDNÁNÍ O POSKYTNUTÍ  SLUŽEB S NÁJMEM  SPOJENÝCH 

 
1. Pronajímatel zajistí tyto služby spojené s nájmem :  

a) Standartní plesové uspořádání sálu včetně číslování a ubrusů 

b) 1x technik, 2x pořadatelská služba, obsluha recepce mimo běžnou pracovní dobu, úklidová služba 

po akci, 4x obsluha šaten (pro návštěvníky zpoplatněno), 1x požární dozor 

c) 2x úklidová služba během akce 

d) Spotřební materiál, svoz a likvidace odpadu, dodatečný úklid nad rámec běžného (při použití 

konfet) 

 
IV. 

CENA 
1. Smluvní strany si sjednaly tuto cenu včetně DPH (viz příloha č. 145/2023) 

   Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Nájemné   33 395,97 7 013,15 40 409,12 

Personální služby povinné 
21%  

 
16 520,00 3 469,20 19 989,20 

Personální služby volitelné 
21% 

 
3 920,00 823,20 4 743,20 

Další služby povinné 21%  10 000,00 2 100,00 12 100,00 

Doplňkové služby 21%  3 900,00 819,00 4 719,00 

Energie: Elektrická energie 
21% 

 
6 699,91 1 406,98 8 106,89 

Energie: Teplo 10%  14 287,22 1 428,72 15 715,94 

Energie: Vodné a stočné 10%  3 815,84 381,58 4 197,42 

Celkem vč. DPH 109 980,78 

2. Cena je splatná  do 14 dnů převodem na základě daňového dokladu , který je pronajímatel oprávněn vystavit 
po ukončení akce. 

3. Nájemce nejpozději 3 pracovní dny před konáním akce zaplatí na základě zálohové faktury vystavené 
pronajímatelem částku 55 000 Kč. Tato částka bude započtena na úhradu nájemného, popřípadě na škody 
vzniklé na předmětu nájmu. 

4. Skutečnost, že akce nebyla nájemcem uskutečněna, nemá vliv na jeho povinnost zaplatit sjednané nájemné, 
v takovém případě nebudou  účtovány služby  

 
V. 

POVINNOSTI NÁJEMCE  

1. Nájemce se zavazuje po dobu trvání nájmu až do vyklizení předmětu nájmu dodržovat Provozní řád Domu 
Kultury, požární a poplachové směrnice, jakož i další směrnice, které jsou vyvěšeny v prostorách objektu a se 
kterými byl nájemce prokazatelně pronajímatelem seznámen.  

2. Nájemce si zajistí na vlastní náklady bezpečnostní agenturu. 
3. Nájemce je povinen zajistit dodržování zákazu manipulace s otevřeným ohněm v pronajatých 

prostorách a na souvisejících pozemcích pod pokutou 10 000 Kč a zákazu kouření v budově pod 
pokutou 5 000 Kč. 

4. Nájemce je povinen dodržovat pořádek v pronajatých prostorách a na souvisejících pozemcích. 
5. Nájemce je povinen dodržovat zákaz vylepování propagačních a jakýchkoli dalších materiálů včetně výzdoby 

v pronajatých prostorách bez předchozího souhlasu pronajímatele.  
6. Nájemce odpovídá za to, že akce bude ukončena v dohodnutou hodinu, jak vyplývá z čl. II a zajistí, aby 

pořadatelská služba a organizátoři akce svým počínáním neporušovali obsah smlouvy a jednali v souladu 
s provozním řádem Domu Kultury. 

Pokud néjemce nem’ pfi vstupu prvnl' osoby do pfedmétu néjmu pfl’tomen, je pronajl'matel oprévnén sepsat protokol
0 pfedém’ a pfevzetl' pFedmétu néjmu bez pFI'tomnosti néjemce. K pozdéjél'm vyhradém néjemce se nepFtI'ZI'.
Smluvm’ strany si sjednaly, 2e ukonéem’m néjmu se rozuml' vyklizenl' pfedmétu néjmu 0d véci néjemce a opuétém’
pfedmétu néjmu véemi osobami, jejichZ vstup do pfedmétu néjmu néjemce umoinil.
PFedmét néjmu obklopujl' pozemky 2148/2,2148/4,2148/52152/1, 2152/3,2152/4 v k.L]. Ustl' nad Labem ( déle jen
souvisejl'ci pozemky). Povinnost vyklidit pfedmét néjmu se pFiméFené vztahuje i na tyto pozemky.

|||.
UJEDNANi O POSKYTNUTi SLUZEB S NAJMEM SPOJENYCH

1. Pronajl'matel zajistl' tyto sluiby spojené s néjmem :
a) Standartm’ plesové uspofédém’ sélu véetné él'slovénl' a ubrusfi
b) 1x technik, 2x poFadatelské slqa, obsluha recepce mimo béZnou pracovnl' dobu, Uklidové slqa

p0 akci, 4X obsluha éaten (pro névétévm’ky zpoplatnéno), 1x poZérnI' dozor
c) 2x UklidOVé sluiba béhem akce
d) Spotfebnl' materiél, svoz a Iikvidace odpadu, dodateény L'Jklid nad rémec béiného (pFi pouZitI'

konfet)

IV.
CENA

1. Smluvm’ strany si sjednaly tuto cenu véetné DPH (viz pfl’loha é. 145/2023)

Cena bez DPH DPH Cena vE. DPH
Na’jemné 33 395,97 7 013,15 40 409,12

:::°“a'"' “my '°°‘"“"e 16 520,00 3 469,20 19 989,20
Zigona’lni sluiby volitelné 3 920,00 823,20 4 743,20

Da|§is|uiby povinné 21% 10 000,00 2 100,00 12 100,00
Doplfikové sluiby 21% 3 900,00 819,00 4 719,00
flee/rye: Elektrlcka energle 6 699,91 1 406,98 8 106,89

Energie: Teplo 10% 14 287,22 1 428,72 15 715,94
Energie: Vodné a stoéné 10% 3 815,84 381,58 4 197,42
Celkem vé. DPH 109 930,73

2. Cena je splatné do 14 dnfl pfevodem na zékladé dafiového dokladu , ktery je pronajl'matel oprévnén vystavit
p0 ukonéenl' akce.

3. Néjemce nejpozdéji 3 pracovm’ dny pfed konénl'm akce zaplatl' na zékladé zélohové faktury vystavené
pronajl'matelem ééstku 55 000 K6. Tato ééstka bude zapoétena na 0hradu néjemného, popfipadé na ékody
vzniklé na pfedmétu néjmu.

4. Skuteénost, 2e akce nebyla néjemcem uskuteénéna, nemé vliv na jeho povinnost zaplatit sjednané néjemné,
v takovém pfl’padé nebudou afitovény sluiby

V.
POVINNOSTI NAJEMCE

1. Néjemce se zavazuje p0 dobu trvénl' néjmu a2 do vyklizem’ pfedmétu néjmu doeovat Provoznl' Féd Domu
Kultury, poiérnl' a poplachové smérnice, jakoZ i dalél' smérnice, které jsou vyvééeny v prostoréch objektu a se
kterymi byl néjemce prokazatelné pronajl'matelem seznémen.

2. Néjemce si zajistl' na vlastnl' néklady bezpeénostm’ agenturu.
3. Néjemce je povinen zajistit dodriovéni zékazu manipulace s otevfenflm ohném v pronajatflch

prostoréch a na souvisejl’cich pozemcich pod pokutou 10000 Kc“: a zékazu koufeni v budové pod
pokutou 5 000 K6.

4. Néjemce je povinen dodriovat pofédek v pronajatych prostoréch a na souvisejI'CI'ch pozemcich.
5. Néjemce je povinen doeovat zékaz vylepovém’ propagaénl'ch a jakychkoli dalél'ch materiélfl véetné vyzdoby

v pronajatych prostoréch bez pfedchoziho souhlasu pronajl'matele.
6. Néjemce odpovidé za to, 2e akce bude ukonéena vdohodnutou hodinu, jak vyplyvé 2 6|. II a zajistI', aby

pofadatelské sluiba a organizétofi akce svym poéiném’m neporuéovali obsah smlouvy a jednali vsouladu
s provozm’m Fédem Domu Kultury.

Strana 2 (celkem 3)



Strana 3 (celkem 3) 

7. Nájemce se zavazuje zacházet šetrně se svěřeným inventářem. V případě poškození majetku pronajímatele 
v době akce se zavazuje uhradit vzniklou škodu podle vyčíslení pronajímatele bez ohledu na okolnosti, za 
nichž ke škodě došlo. 

8. Nájemní smlouva nezbavuje nájemce plnit povinnosti, které mu vyplývají z předpisů, které musí v souvislosti 
s pořádáním akce dodržovat. 

9. Nájemce prohlašuje, že je obeznámen s aktuálními protiepidemickými opatřeními a zavazuje se na akci 
pořádané v pronajatých prostorách tato opatření dodržovat a řádně dohlížet na jejich plnění. 

10. Pronajímatel nenese žádnou odpovědnost za případnou ztrátu či odcizení věcí z majetku nájemce nebo 
návštěvníků. Pronajímatel odpovídá pouze za oděvní svršky řádně uložené v šatně, jestliže obsluhu šatny 
zajistil pronajímatel. Za obsah kapes, popřípadě za šperky, či nepřišité kožešiny na svršcích pronajímatel 
neručí ani v případě, že zajistil obsluhu šaten.  

 
VI. 

SMLUVNÍ POKUTY  

1. Nájemce se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 8 153,20 Kč za každou i započatou hodinu, o kterou 
bude překročena výše sjednaná doba nájmu včetně vyklizení objektu a souvisejících pozemků, 

2. Obě smluvní strany se zavazují zaplatit smluvní pokutu ve výši 54 990,39 Kč v případě, že odstoupí od 
smlouvy méně než 14 před začátkem doby nájmu. Jestliže smluvní strany od smlouvy odstoupí z důvodu 
vyšší moci (živelní události, poškození předmětu nájmu, dlouhodobý výpadek v dodávce elektřiny, topení a 
vody, rozhodnutí hygienika, nouzový stav apod.), nemá druhá smluvní strana nárok na zaplacení smluvní 
pokuty. Smluvní pokutou není dotčen nárok na úhradu škody, která vznikne odstoupením od smlouvy. To 
neplatí, pokud ke škodě dojde v důsledku události, způsobené vyšší mocí.  

3. Pokuty jsou splatné do tří dnů ode dne, kdy druhá smluvní strana k zaplacení pokuty důvodně vyzve. 

VII. 
USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ 

1. Smluvní strany potvrzují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé vůle, srozumitelně provedené. 
2. Smluvní strany si sjednaly, že v případě změny sídla tuto změnu ohlásí druhé smluvní straně. Doručování 

podle této smlouvy se sjednává tak, že se doporučená listovní zásilka zaslaná na adresu smluvní strany 
uvedenou v této smlouvě, pokládá za doručenou třetím dnem od jejího předání poštovní přepravě bez ohledu 
na to, zda se adresát o jejím obsahu dozvěděl. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží smluvní strany.  
4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv dle z.č.340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí pronajímatel 
5. Osoby, které smlouvu podepisují, svým podpisem stvrzují, že jsou oprávněny jednat za smluvní stranu. Pokud 

své oprávnění tímto podpisem překročily, odpovídají za závazky z této smlouvy svým jménem. 
6. Oprávněné osoby uvedené jako smluvní strany ve smlouvě souhlasí se zpracováním veškerých osobních 

údajů, jejichž zpracování je nezbytné pro plnění této smlouvy. Oprávněným osobám uvedeným jako smluvní 
strany ve smlouvě náleží práva subjektů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

  

 
 
 
 
 

1x Příloha: Kalkulační list č. 145/2023 

Strana 3 (celkem 3) 

7. Nájemce se zavazuje zacházet šetrně se svěřeným inventářem. V případě poškození majetku pronajímatele 
v době akce se zavazuje uhradit vzniklou škodu podle vyčíslení pronajímatele bez ohledu na okolnosti, za 
nichž ke škodě došlo. 

8. Nájemní smlouva nezbavuje nájemce plnit povinnosti, které mu vyplývají z předpisů, které musí v souvislosti 
s pořádáním akce dodržovat. 

9. Nájemce prohlašuje, že je obeznámen s aktuálními protiepidemickými opatřeními a zavazuje se na akci 
pořádané v pronajatých prostorách tato opatření dodržovat a řádně dohlížet na jejich plnění. 

10. Pronajímatel nenese žádnou odpovědnost za případnou ztrátu či odcizení věcí z majetku nájemce nebo 
návštěvníků. Pronajímatel odpovídá pouze za oděvní svršky řádně uložené v šatně, jestliže obsluhu šatny 
zajistil pronajímatel. Za obsah kapes, popřípadě za šperky, či nepřišité kožešiny na svršcích pronajímatel 
neručí ani v případě, že zajistil obsluhu šaten.  

 
VI. 

SMLUVNÍ POKUTY  

1. Nájemce se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 8 153,20 Kč za každou i započatou hodinu, o kterou 
bude překročena výše sjednaná doba nájmu včetně vyklizení objektu a souvisejících pozemků, 

2. Obě smluvní strany se zavazují zaplatit smluvní pokutu ve výši 54 990,39 Kč v případě, že odstoupí od 
smlouvy méně než 14 před začátkem doby nájmu. Jestliže smluvní strany od smlouvy odstoupí z důvodu 
vyšší moci (živelní události, poškození předmětu nájmu, dlouhodobý výpadek v dodávce elektřiny, topení a 
vody, rozhodnutí hygienika, nouzový stav apod.), nemá druhá smluvní strana nárok na zaplacení smluvní 
pokuty. Smluvní pokutou není dotčen nárok na úhradu škody, která vznikne odstoupením od smlouvy. To 
neplatí, pokud ke škodě dojde v důsledku události, způsobené vyšší mocí.  

3. Pokuty jsou splatné do tří dnů ode dne, kdy druhá smluvní strana k zaplacení pokuty důvodně vyzve. 

VII. 
USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ 

1. Smluvní strany potvrzují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé vůle, srozumitelně provedené. 
2. Smluvní strany si sjednaly, že v případě změny sídla tuto změnu ohlásí druhé smluvní straně. Doručování 

podle této smlouvy se sjednává tak, že se doporučená listovní zásilka zaslaná na adresu smluvní strany 
uvedenou v této smlouvě, pokládá za doručenou třetím dnem od jejího předání poštovní přepravě bez ohledu 
na to, zda se adresát o jejím obsahu dozvěděl. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží smluvní strany.  
4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv dle z.č.340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí pronajímatel 
5. Osoby, které smlouvu podepisují, svým podpisem stvrzují, že jsou oprávněny jednat za smluvní stranu. Pokud 

své oprávnění tímto podpisem překročily, odpovídají za závazky z této smlouvy svým jménem. 
6. Oprávněné osoby uvedené jako smluvní strany ve smlouvě souhlasí se zpracováním veškerých osobních 

údajů, jejichž zpracování je nezbytné pro plnění této smlouvy. Oprávněným osobám uvedeným jako smluvní 
strany ve smlouvě náleží práva subjektů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

  

 
 
 
 
 

1x Příloha: Kalkulační list č. 145/2023 

10.

_\

Néjemce se zavazuje zachézet éetrné se svéfenym inventéfem. V pfl’padé poékozenl' majetku pronajl'matele
v dobé akce se zavazuje uhradit vzniklou ékodu podle vyél'slenl' pronajl'matele bez ohledu na okolnosti, za
nichi ke ékodé doélo.
Néjemnl' smlouva nezbavuje néjemce plnit povinnosti, které mu vyplyvajl' z pFedpisf], které musi v souvislosti
s poFédém’m akce dodriovat.
Néjemce prohlaéuje, 2e je obeznémen saktuélm’mi protiepidemickymi opatfem’mi a zavazuje se na akci
pofédane’ v pronajatych prostoréch tato opatFem’ doeovat a fédné dohII'Zet na jejich plnénl'.
Pronajl'matel nenese Zédnou odpovédnost za pfl’padnou ztrétu 6i odcizem’ véci z majetku néjemce nebo
névétévnikfl. Pronajl'matel odpovidé pouze za odévm’ svréky fédné uloZené v éatné, jestliZe obsluhu éatny
zajistil pronajl'matel. Za obsah kapes, popfipadé za éperky, 6i nepfiéité koieéiny na svrécich pronajl'matel
neruél' ani v pfipadé, ie zajistil obsluhu éaten.

VI.
SMLUVNi POKUTY

Néjemce se zavazuje zaplatit smluvnl' pokutu ve vyéi 8 153,20 Kc": za kaidou i zapoéatou hodinu, o kterou
bude pfekroéena vy'Iée sjednané doba néjmu véetné vyklizenl' objektu a souvisejl'cfch pozemkfl,
Obé smluvnl' strany se zavazujl' zaplatit smluvnl' pokutu ve VYéi 54 990,39 Kt": v pFI'padé, ie odstoupl' 0d
smlouvy méné nei 14 pfed zaéétkem doby néjmu. Jestliie smluvnl' strany 0d smlouvy odstoupl' zdflvodu
vyééi moci (Zivelnl' udélosti, poékozem’ pfedmétu néjmu, dlouhodoby vypadek v dodévce elektfiny, topem’ a
vody, rozhodnutl' hygienika, nouzovy stav apod.), nemé druhé smluvnl' strana nérok na zaplacem’ smluvnl'
pokuty. Smluvm’ pokutou nenI' dotéen nérok na L'Jhradu ékody, které vznikne odstoupem’m od smlouvy. To
neplatl', pokud ke ékodé dojde v dflsledku udélosti, zpflsobené vyééi moci.
Pokutyjsou splatné do tFI’ dnl‘J ode dne, kdy druhé smluvnl' strana k zaplacem’ pokuty dL‘Jvodné vyzve.

VII.
USTANOVENi SPOLEéNA A zAvEREéNA

Smluvm’ strany potvrzujl', 2e smlouva byla uzavfena na zékladé jejich pravé ville, srozumitelné provedené.
Smluvm’ strany si sjednaly, 2e v ph’padé zmény sidla tuto zménu ohlési druhé smluvnl' strané. Doruéovém’
podle této smlouvy se sjednévé tak, 2e se doporuéené listovnl' zésilka zaslané na adresu smluvnl' strany
uvedenou v této smlouvé, poklédé za doruéenou tfetl'm dnem od jejI'ho pfedém’ poétovm’ pfepravé bez ohledu
na to, zda se adresét o jejI'm obsahu dozvédél.
Smlouva je vyhotovena ve dvou rovnocennych vyhotovem’ch, z nichi po jednom obeI' smluvnl' strany.
Smlouva navé platnosti dnem podpisu obéma smluvm’mi stranami a L'Jéinnosti dnem zvefejnénl' v registru
smluv dle z.é.340/2015 8b., ve zném’ pozdéjél'ch pFedpisf]. Zvefejnénl' zajistl' pronajl'matel
Osoby, které smlouvu podepisujl', svym podpisem stvrzujl', 2e jsou oprévnényjednat za smluvnl' stranu. Pokud
své oprévném’ tl'mto podpisem pfekroéily, odpovidajl' za zévazky z této smlouvy svym jménem.
Oprévnéné osoby uvedené jako smluvnl' strany ve smlouvé souhlasi se zpracovénl'm veékerych osobm’ch
Udajfl, jejichZ zpracovém’ je nezbytné pro plném’ této smlouvy. Oprévnénym osobém uvedenym jako smluvnl'
strany ve smlouvé néleii préva subjektL‘] podle Nafizem’ Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679,
obecného nafl'zenl' 0 ochrané osobm’ch Udajfl (GDPR) a dle zékona é. 110/2019 8b., 0 zpracovém’ osobnl'ch
UdajL‘], ve zném’ pozdéjél'ch pfedpisfl.

1x Pfiloha: Kalkulaéni list ('2. 145/2023

Strana 3 (celkem 3)




